
日付 入金 出金 残金 名目
1月1日 1,272,420 1/1付け残金
1月1日 27,800 1,244,620 基本医療費（12月分シュナ、サニー）
1月1日 12,852 1,231,768 医療費（12月分　ラブ　えくぼ）
1月1日 11,308 1,220,460 医療費（12月分　柴　杢）
1月4日 3,153 1,217,307 医療費（キャバ　ﾋﾟｺ太郎）
1月6日 4,320 1,212,987 通信費
1月6日 5,940 1,207,047 医療費（ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ　みま）
1月6日 3,790 1,203,257 医療費（キャバ　ﾋﾟｺ）
1月7日 8,640 1,194,617 医療費（ミックス　ラッキー　ミント）
1月7日 35,640 1,158,977 医療費（秋田　ふみ　専門医）
1月8日 3,240 1,155,737 医療費（ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ　みま）
1月6日 1,738 1,153,999 医療費（キャバ　太郎）

1月10日 2,860 1,151,139 医療費（ﾌﾚﾝﾁ　ｼﾁｭｰ）
1月10日 8,532 1,142,607 医療費（ｼｭﾅ　サニー）
1月12日 2,160 1,140,447 医療費（キャバ　太郎）
1月12日 6,701 1,133,746 医療費（ラブ　えくぼ）
1月15日 15,960 1,117,786 基本医療費（チワワ　せり）
1月15日 87,771 1,030,015 医療費（12月分　チワワ　もみ）
1月17日 1,036 1,028,979 医療費（キャバ　太郎）
1月18日 4,320 1,024,659 通信費
1月19日 1,770 1,022,889 医療費（ミックス　チュロス）
1月20日 550 1,022,339 役所鑑札
1月20日 7,200 1,015,139 医療費（チワワ　みき）
1月23日 2,268 1,012,871 医療費（ミックス　くるり）
1月24日 17,172 995,699 医療費（キャバ　ﾋﾟｺ）
1月24日 44,380 951,319 基本医療費（ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ　らん）
1月24日 46,110 905,209 基本医療費（チワワ　みき）
1月22日 43,650 861,559 基本医療費（ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ　すー）
1月26日 1,080 860,479 医療費（秋田　ふみ）
1月27日 3,300 857,179 医療費（パピヨン　ぱぴ）
1月27日 3,240 853,939 医療費（秋田　ふみ　専門医）
1月29日 3,510 850,429 医療費（ﾌﾚﾝﾁ　ｼﾁｭｰ）
1月30日 3,080 847,349 医療費（シーズー　ここみ）
1月30日 49,780 797,569 基本医療費（マルチーズ　いろは）
1月30日 43,300 754,269 基本医療費（ダックス　わく）
1月30日 3,564 750,705 医療費（ミックス　くるり）
1月31日 34,660 716,045 基本医療費（ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ　なずな）
1月31日 4,320 711,725 医療費（チワワ　せり）
1月31日 28,847 682,878 犬具、備品購入
1月31日 42,460 640,418 保護犬経費
1月31日 16,210 624,208 高速道路使用代
1月31日 10,600 613,608 駐車場使用代
1月4日 5,000 618,608 H.K様より寄付
1月4日 10,000 628,608 E.I様より寄付
1月4日 10,000 638,608 A.T様より寄付
1月5日 5,000 643,608 M.Y様より寄付
1月6日 16,621 660,229 （株）ストリーム様より寄付
1月6日 20,000 680,229 A.S様より寄付

1月10日 10,000 690,229 M.N様より寄付
1月10日 1,000 691,229 M.K様より寄付
1月11日 5,000 696,229 Y.H様より寄付
1月11日 5,000 701,229 Y.H様より寄付シニア
1月13日 10,000 711,229 M様より寄付（物資と同送）
1月14日 39,348 750,577 F様より譲渡代
1月10日 8,732 759,309 I.M様より寄付
1月16日 10,000 769,309 H（GUSVANA)様より寄付
1月16日 30,000 799,309 K.T様より寄付
1月16日 42,430 841,739 S様より譲渡代
1月16日 12,000 853,739 S様より寄付
1月15日 18,780 872,519 青山譲渡会物販
1月15日 30,000 902,519 A様より寄付（青山譲渡会にて）
1月15日 50,000 952,519 H様より寄付（青山譲渡会にて）
1月15日 2,000 954,519 K様より寄付（青山譲渡会にて）
1月15日 5,000 959,519 K様より寄付（青山譲渡会にて）
1月15日 20,000 979,519 K様より寄付シニア（青山譲渡会にて）
1月15日 5,000 984,519 U様より寄付（青山譲渡会にて）
1月15日 10,000 994,519 S様より寄付（青山譲渡会にて）
1月15日 22,921 1,017,440 青山譲渡会にて募金箱
1月16日 35,700 1,053,140 S様より譲渡代
1月17日 30,000 1,083,140 H.N様より寄付
1月17日 500 1,083,640 M.N様より寄付シニア
1月18日 10,000 1,093,640 N.T様より寄付
1月18日 6,240 1,099,880 N様より譲渡代
1月20日 100,000 1,199,880 R.A様より寄付
1月23日 20,270 1,179,610 里親会さんへの医療費
1月25日 8,997 1,170,613 通信費
1月25日 3,000 1,173,613 A.F様より寄付
1月25日 3,000 1,176,613 H.M様より寄付
1月25日 3,000 1,179,613 C.O様より寄付シニア
1月26日 12,000 1,191,613 Y.H様より寄付
1月27日 30,000 1,221,613 佐藤内科様より寄付
1月27日 50,000 1,271,613 S.Y様より寄付
1月27日 4,700 1,276,313 マイルドポケット様より寄付
1月28日 41,613 1,317,926 WISH募金箱様より寄付
1月28日 30,000 1,347,926 龍IMPROVE 様より寄付
1月30日 5,000 1,352,926 Y.H様より寄付
1月31日 29,617 1,382,543 アニマルドネーション様より寄付

798,202 688,079

   2017年1月分



日付 入金 出金 残金 名目
2月1日 1,382,543 2/1付け残金
2月1日 37,900 1,344,643 基本医療費（シーズー　ここみ）
2月1日 8,280 1,336,363 基本医療費（シーズー　かんた）
2月2日 1,830 1,334,533 医療費（ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ　らん）
2月2日 2,160 1,332,373 医療費（シーズー　かんた）
2月3日 3,080 1,329,293 医療費（シーズー　ここみ）
2月4日 116,640 1,212,653 医療費（チワワ　もみ）
2月5日 4,640 1,208,013 医療費（ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ　すー）
2月6日 2,160 1,205,853 医療費（チワワ　みき）
2月8日 400 1,205,453 郵便代
2月8日 4,649 1,200,804 医療費（ミックス　くるり）
2月9日 140 1,200,664 郵便代
2月9日 27,864 1,172,800 医療費（ミックス　くるり）

2月10日 41,120 1,131,680 基本医療費（セッター　かな）
2月13日 6,091 1,125,589 医療費（ラブ　えくぼ）
2月14日 9,450 1,116,139 医療費（セッター　かな）
2月14日 1,120 1,115,019 医療費（マルチーズ　いろは）
2月14日 3,620 1,111,399 医療費（シーズー　ここみ）
2月14日 48,980 1,062,419 トレーニング費用
2月16日 6,150 1,056,269 医療費（ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ　なずな）
2月17日 1,830 1,054,439 医療費（ダックス　わく）
2月18日 17,064 1,037,375 医療費（秋田　ふみ）
2月18日 5,600 1,031,775 お悔みお花代
2月17日 260,172 771,603 医療費（秋田　ふみ　夜間救急）
2月20日 19,526 752,077 医療費（秋田　ふみ）
2月20日 5,508 746,569 医療費（ミックス　くるり）
2月20日 36,900 709,669 基本医療費（ウエスティ　エアル）
2月21日 3,446 706,223 医療費（セッター　かな）
2月21日 42,460 663,763 基本医療費（キャバ　お蝶）
2月21日 37,860 625,903 基本医療費（ビション　パフ）
2月21日 38,120 587,783 基本医療費（シーズー　春馬）
2月22日 4,682 583,101 医療費（ミックス　くるり）
2月24日 48,660 534,441 基本医療費（チワワ　みずき）
2月25日 57,520 476,921 基本医療費（ﾌﾚﾝﾁ　うめこ）
2月25日 43,300 433,621 基本医療費（ﾌﾚﾝﾁ　つぼみ）
2月26日 3,400 430,221 お悔みお花代
2月28日 9,855 420,366 通販送料
2月28日 16,800 403,566 高速道路使用代
2月28日 9,100 394,466 駐車場使用代
2月28日 22,732 371,734 犬具、備品購入代
2月28日 127,978 243,756 保護犬経費
2月1日 40,000 283,756 W様より譲渡代＋寄付金
2月1日 50,000 333,756 I様より譲渡代＋寄付金
2月1日 10,000 343,756 H（GUSVANA)様より寄付シニア
2月2日 5,400 349,156 K様より譲渡代
2月3日 1,000 350,156 M.K様より寄付
2月3日 10,000 360,156 M.T様より寄付
2月3日 3,000 363,156 A.N様より寄付
2月3日 28,000 391,156 K様より譲渡代＋寄付金
2月4日 50,000 441,156 O様より譲渡代＋寄付金
2月5日 64,017 505,173 ｷｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｶｰｲﾍﾞﾝﾄにて物販
2月5日 16,268 521,441 ｷｬﾝﾋﾟﾝｸﾞｶｰｲﾍﾞﾝﾄにて寄付金
2月6日 37,962 559,403 ﾜﾝｽﾏ様より寄付
2月6日 4,000 563,403 M.S様より寄付
2月6日 1,000 564,403 A.S様より寄付
2月7日 3,000 567,403 M様（ｺﾅﾅ様のお客様）より寄付
2月8日 20,000 587,403 Y.N様より寄付
2月8日 1,000 588,403 シ様より寄付
2月9日 10,000 598,403 Y.I様より寄付シニア

2月10日 50,000 648,403 T様より譲渡代＋寄付金
2月10日 11,308 637,095 医療費（柴　杢）
2月11日 40,520 677,615 G様より譲渡代
2月12日 8,550 686,165 グッズ売上（持田様分）
2月11日 35,580 721,745 T様より譲渡代
2月13日 3,000 724,745 M.Y様より寄付
2月14日 30,000 754,745 ﾌﾙﾌﾙﾄﾞｼｭｸﾙ様より寄付
2月15日 109,340 864,085 K様より譲渡代＋寄付金
2月15日 10,000 874,085 N.Y様より寄付
2月15日 10,000 884,085 N.Y様より寄付シニア
2月16日 2,000 886,085 H.K様より寄付
2月17日 50,000 936,085 E.Y様より寄付
2月17日 30,000 966,085 S.A様より寄付
2月17日 20,000 986,085 Y.K様より寄付
2月20日 3 986,088 利息
2月21日 10,000 996,088 C.M様より寄付
2月21日 10,000 1,006,088 C.M様より寄付シニア
2月22日 20,000 1,026,088 K.H様より寄付
2月23日 35,432 990,656 里親会さんへの医療費
2月24日 42,000 1,032,656 K様より譲渡代＋寄付金
2月25日 10,000 1,042,656 K様より寄付
2月26日 40,381 1,083,037 ル・クシネ様より寄付
2月27日 7,496 1,075,541 通信費
2月27日 20,000 1,095,541 S.K様より寄付
2月27日 3,000 1,098,541 A.F様より寄付
2月27日 23,740 1,122,281 K様より譲渡代

1,122,281
932,761 1,193,023

2017年 2月分


